

Wczasy w Precise Resort Tenerife - opinie i ceny 2024



Marzenie o wymarzonych wakacjach często prowadzi nas do egzotycznych miejsc pełnych przygód. Wśród takich magicznych miejsc można znaleźć Teneryfę, największą z Wysp Kanaryjskich w Hiszpanii. To idealne miejsce na wakacje dla tych, którzy pragną połączyć wypoczynek na plaży z fascynującymi atrakcjami turystycznymi, bogatą historią i niezwykłą kulturą. Dlatego też nie zwlekaj i już teraz zarezerwuj wymarzone wczasy w 4*Precise Resort Tenerife (ex. Maritim Tenerife) i ciesz się pięknymi widokami.



Wakacje w Precise Resort Tenerife (ex. Maritim Tenerife)

Wakacje na Teneryfie to marzenie wielu osób szukających wyjątkowego miejsca na relaks i przygodę. Ta urokliwa hiszpańska wyspa oferuje nie tylko piękne plaże, ale także fascynujące atrakcje turystyczne, bogatą historię i wysmienitą kuchnię. Bez względu na to, czy jesteś miłośnikiem plażowania, czy pasjonujesz się odkrywaniem nowych miejsc, Teneryfa spełni Twoje oczekiwania.

Na tygodniowy urlop wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel- lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy



Precise Resort Tenerife (ex. Maritim Tenerife)

Last minute

★★★★☆ Kod oferty: WAKB02414

♡ Dodaj do ulubionych

9.3 Wspaniały
1 opinia

Zdjęcia oferty (13)

2 dorosłych

08.01.2024 - 16.01.2024 / 7 nocy

Samolot

Gdańsk

Śniadania i obiadykolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3669 zł/os.

7 118 zł
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz najlepszą ofertę](#)

[Sprawdźcie też gdzie pojechać na wakacje w lutym-10 najlepszych kierunków](#)

Udogodnienia w Precise Resort na Teneryfie

4*Precise Resort Tenerife (ex. Maritim Tenerife) to luksusowy hotel, który znajduje się na urokliwej wyspie Teneryfa w Hiszpanii. Ten piękny ośrodek położony jest nad samym brzegiem oceanu, oferując gościom spektakularne widoki na lazurowe wody Atlantyku i przepiękne zachody słońca.



Wyróżnia się swoją elegancją i wysokim standardem obsługi. Wystrój wnętrza nawiązuje do lokalnej kultury i architektury, co sprawia, że pobyt tutaj jest wyjątkowy i autentyczny. Goście mogą spodziewać się przytulnych i komfortowych pokoi, które zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu relaksu i wypoczynku.



Precise Resort Tenerife atrakcje

Na terenie hotelu znajdują się 3 baseny, gdzie można ochłodzić się w gorące dni, a także centrum spa, gdzie można zrelaksować się i odprężyć w atmosferze spokoju. Około 500 m od hotelu znajduje się piaszczysta plaża Playa Jardín. Dla aktywnych gości dostępne są również korty tenisowe, siłownia oraz wiele innych atrakcji sportowych. W cenie macie wyżywienie HB czyli śniadania i obiadokolacje, a posiłki serwowane są w formie bufetu. Są dwie restauracje oraz 2 bary.



Precise Resort Teneryfa - opinie 2024

To idealne miejsce dla par, rodzin czy osób podróżujących służbowo, które szukają luksusu, komfortu i niezapomnianych wrażeń podczas swojego pobytu na Teneryfie. Hotel Precise Resort Tenerife gwarantuje nie tylko doskonałe warunki wypoczynku, ale także niezwykłą atmosferę i wyjątkową gościnność, które sprawią, że każdy gość poczuje się tutaj jak w raju.

Przydatne informacje Wyspy Kanaryjskie:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z prywatnego transportu lub **wycieczki V.I.P.** po najpiękniejszych zakątkach Teneryfy najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie [top hotele na Teneryfie](#).
- Szukacie tanich lotów? [Sprawdźcie](#)

Fot.wakacje.pl